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Annotatsiya: Ushbu maqolada qog'ozlarni yuritish jarayonida qo'llaniladigan 

asosiy huquqiy atamalar, ularning ma'nosi va ahamiyati tahlil qilinadi.  Huquqiy 

hujjatlarni to'g'ri rasmiylashtirish, saqlash va qidirishda huquqiy atamalarni aniq va 

to'g'ri qo'llashning ahamiyati, shuningdek, noto'g'ri qo'llanilishining salbiy 

oqibatlari ko'rib chiqiladi.  Maqola davlat idoralarida, korxonalarda va boshqa 

tashkilotlarda hujjatlar bilan ishlash samaradorligini oshirishga yo'naltirilgan 

amaliy tavsiyalarni ham o'z ichiga oladi. 

Kalit so'zlar: Qog'ozlarni yuritish, huquqiy atamalar, hujjatlarni 

rasmiylashtirish, arxivlash, huquqiy terminologiya, hujjat aylanishi,  huquqiy 

xatolar,  hujjatlarni saqlash,  qidirish tizimi. 

Kirish: 

Zamonaviy jamiyatda hujjatlar muhim rol o'ynaydi.  Ular  turli  sohalarda - 

biznes, davlat boshqaruvi, sud ishlari va boshqalarda - muhim axborot manbai 

bo'lib xizmat qiladi.  Qog'ozlarni yuritish jarayoni esa, bu hujjatlarni yaratishdan, 

saqlashdan tortib, ularga kirishni ta'minlashgacha bo'lgan barcha faoliyatni o'z 

ichiga oladi.  Jarayonning samaradorligi va huquqiy jihatdan to'g'riligi esa, ko'p 

jihatdan huquqiy atamalarni to'g'ri qo'llanishiga bog'liq. 
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Huquqiy atamalar va ularning ahamiyati: 

Qog'ozlarni yuritishda qo'llaniladigan huquqiy atamalar hujjatlarning 

mazmunini aniq va ravshan ifodalash, ularning yuridik kuchini ta'minlash va ularga 

kirishni osonlashtirishda muhim rol o'ynaydi.  Masalan, "protokol", "bayonnoma", 

"shartnoma", "qaror", "farmon", "to'g'risida" va boshqa atamalar hujjatning turini, 

uning maqsadini va yuridik kuchini aniqlashda muhim ahamiyatga ega. Ushbu 

atamalarni noto'g'ri ishlatish hujjatning yuridik kuchini yo'qotishiga yoki uning 

talqin qilinishida qiyinchiliklarga olib kelishi mumkin. 

Huquqiy atamalarni to'g'ri qo'llashning ahamiyati: 

Huquqiy atamalarni to'g'ri qo'llash quyidagi jihatlarga ta'sir qiladi: 

Hujjatlarning yuridik kuchini ta'minlash:  Aniq va to'g'ri qo'llanilgan atamalar 

hujjatning yuridik kuchini kafolatlaydi va kelajakda uning talqin qilinishi bo'yicha 

nizolarni oldini oladi. 

Hujjatlarni samarali qidirish:  Standartlashtirilgan huquqiy atamalar 

hujjatlarni qidirish va topishni osonlashtiradi, axborot qidiruv tizimlari 

samaradorligini oshiradi. 

Hujjatlarni saqlash samaradorligini oshirish: To'g'ri nomlangan va 

tizimlashtirilgan hujjatlar saqlash va arxivlash jarayonini soddalashtiradi. 

Javobgarlikni aniqlash: Huquqiy atamalar hujjatlarga javobgarlikni aniqlash 

va taqsimlash imkonini beradi. 

Noto'g'ri qo'llanilishining salbiy oqibatlari: 

Huquqiy atamalarni noto'g'ri qo'llash quyidagilarga olib kelishi mumkin: 

Yuridik nizolar:  Noaniq yoki noto'g'ri atamalar hujjatning talqini bo'yicha 

nizolarga olib kelishi mumkin. 
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Vaqt va resurslarning yo'qotilishi:  Noto'g'ri rasmiylashtirilgan hujjatlarni 

qayta ishlash va tuzatish qo'shimcha vaqt va resurslarni talab qiladi. 

Moliyaviy zararlar: Noto'g'ri hujjatlar tufayli moliyaviy zararlarga uchrash 

mumkin. 

Xulosa: 

Qog'ozlarni yuritish jarayonida huquqiy atamalarni to'g'ri qo'llash muhim 

ahamiyatga ega.  Aniq va to'g'ri qo'llanilgan atamalar hujjatlarning yuridik kuchini 

ta'minlaydi, qidirish va saqlash jarayonlarini soddalashtiradi va nizolarni oldini 

oladi.  Shu sababli, qog'ozlarni yuritish bilan shug'ullanuvchi xodimlar huquqiy 

terminologiyaning nozikliklarini chuqur o'rganishlari va hujjatlarni 

rasmiylashtirishda standartlarga amal qilishlari zarur.  Bu esa,  samarali va huquqiy 

jihatdan to'g'ri ish yuritishni ta'minlashga yordam beradi. 
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